

2024年2月28日

LINE証券株式会社

## 店頭デリバティブ取引に関するリスク説明書の一部改定について

法改正により「金融サービスの提供及び利用環境の整備等に関する法律」について名称が変更されたことに伴い、店頭デリバティブ取引に関するリスク説明書の内容改定をいたします。

### 記

#### 1.改定日

2024年2月28日

#### 2.改定内容

2024年2月1日の法改正に伴い、説明書本文中の対象法令名を修正いたします。

#### 3.対象書面

- ・店頭デリバティブ取引に関するリスク説明書

書面の変更についての詳細につきましては、次ページ以降の新旧対照表をご参照ください。

改定後の書面は、店頭デリバティブ取引に関するリスク説明書 2024年2月版をご確認ください。

以上

## LINE FX 店頭デリバティブ取引に関するリスク説明書

※改定箇所は下線

旧	新
<p>本説明書は、金融商品取引法及び<u>金融商品の販売等に関する法律</u>の規定に基づき、お客様に店頭外国為替証拠金取引（以下、「本取引」といいます。）に関連するリスクについての情報を提供するものですので、本説明書を熟読して内容をご理解いただいたうえで口座開設のお申込みを行ってください。</p> <p>（以下、省略）</p>	<p>本説明書は、金融商品取引法及び<u>金融サービスの提供及び利用環境の整備等に関する法律</u>の規定に基づき、お客様に店頭外国為替証拠金取引（以下、「本取引」といいます。）に関連するリスクについての情報を提供するものですので、本説明書を熟読して内容をご理解いただいたうえで口座開設のお申込みを行ってください。</p> <p>（以下、省略）</p>

F01\_915(2024.02)